
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

20.05.2021                                                                               №8/8-1143
                                                                   м. Лиман

Про закріплення депутатів 
Лиманської міської ради 
Краматорського району Донецької 
області 8 скликання за 
територіальними виборчими 
округами

З метою забезпечення ефективного виконання депутатами Лиманської міської
ради 8 скликання покладених на них, відповідно до чинного законодавства обов’язків,
враховуючи пропозицію постійної  комісії  Лиманської  міської  ради   з  питань  прав
людини,  депутатської  діяльності,  етики,  законності,  свободи  слова  та  інформації
(протокол  №  6  від  13.05.2021),  керуючись  ст.  2,  10  Закону  України  “Про  статус
депутатів  місцевих  рад”,  ст.  26,  ч.  2  ст.  49   Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, міська рада

ВИРІШИЛА:

Закріпити депутатів Лиманської міської ради Краматорського району Донецької
області 8 скликання за територіальними виборчими округами (додається)

Міський голова О.В. Журавльов



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення Лиманської 

міської ради

від ______________№____

ЗАКРІПЛЕННЯ
депутатів Лиманської міської ради Краматорського району Донецької
області 8 скликання за територіальними виборчими округами

№
окр
угу

Опис меж 
територіального виборчого округу

П.І.Б. 
депутата , обраного або

закріпленого за
територіальним виборчим

округом

м. Лиман – вул.Гасієва К., вул.Лейко Івана: 
вул.Деповська, вул.Нова, вул.Правди, 
вул.Привокзальна, пров.Привокзальний, 
вул.Матросова, пров.Матросова пров.Телеграфний, 
просп.Гагаріна, просп.Щасливийвул.Слов’янська, 
вул.Студентська, пров. Желанний, пров.Робочий, 
пров.Бригадний, вул.Абрикосова, вул.Виноградна,  
вул.Казарма 3 км, вул.Казарма 427 км, 
вул.Краснолиманське лісництво, вул.Лиманська, 
вул.Лісна, вул.Лісників, вул.Локомотивна, 
вул.Переїздна, пров.Лісний, вул.Вишнева, 
вул.Партизанська, пров.Весняний, пров.Вишневий, 
пров.Медовий, пров.Польовий, вул.Бикова Леоніда, 
вул.Восточна, вул.Гвардійська, вул.Горького, 
вул.Донецька, вул.Казарма 424 км, вул.Комунальна, 
вул.Красна Зоря, вул.Мічуріна, вул.Новий Бит, 
вул.Покальчука, вул.Соснова, вул.Харківська, 
вул.Хвойна, вул.Ціолковського, пров.Грушевського, 
пров.Рокочого Олексія,  вул.Грушевського, 
вул.Гутченка, вул.Лесі Українки, вул.Пушкіна, 
вул.Тиха, вул.Чайковського, вул.Шкільна, 
пров.Восточний, пров.Гутченка, пров.Лесі Українки, 
пров.Шевченка, с.Щурове, с.Брусівка, с.Старий 
Караван

1 Обрані на ТВО:
1. Мацегора Валентина 
Степанівна -Донецька 
регіональна обласна партійна 
організація Політичної партії 
“Порядок”;
2. Хандій Сергій Миколайович 
- Донецька регіональна обласна 
партійна організація Політичної 
партії “Порядок”;
3. Ємець Людмила Вікторівна -
Донецька регіональна 
організація Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
4. Печатнікова Неля 
Вікторівна - Донецька 
регіональна організація 
Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
5. Синяк Сергій Олексійович - 
Донецька регіональна 
організація Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”.

Закріплені за ТВО:
1. Вінничук Людмила 
Володимирівна - Регіональна 
організація Політичної партії 
“Опозиційний блок”;
2. Труш Інна Віталіївна - 
Донецька обласна організація 
Політичної парті “Слуга народу”;
3. Пшикун Андрій Федорович -



Донецька обласна організація 
Політичної партії “За майбутнє”;
4. Пасічник Ростислав 
Анатолійович - Донецька 
обласна організація Політичної 
партії “За майбутнє”

2 м. Лиман – вул.Бахмутська, вул.Желєзнодорожна, 
вул.Комарова, вул.Незалежності, вул.Остапа Вишні, 
вул.Підлісна, вул.Потьомкіна, вул.Поштова, 
вул.Свободи, вул.Сердюка, вул.Слави, вул.Шевченка,
вул.8-го Березня, пров.Базарний, пров.Бахмутський, 
пров.Поштовий, пров.Тихого Олекси, пров.Юності, 
вул.Ватутіна, вул.Леваневського, вул.Некрасова, 
вул.Перемоги, вул.Симеренка Л., вул.Слобожанська, 
вул.Українська, вул.Франка Івана, 
вул.Хмельницького Б., пров.Садовий, 
пров.Слобожанський, вул.Бєлгородська, 
вул.Волгодонська, вул.Дубоноса, вул.Паркова, 
вул.Пасічна, вул.Ринкова, вул.Сумська, 
вул.Тертичного, вул.Челюскіна, вул.1-го Травня, 
пров.Зелений, пров.Короткий, пров.Пасічний, пров. 
Промисловий, пров. Ринковий, пров. Сумський, вул. 
Дружби, вул.Кар’єрна, вул.Лугова, вул.Молодіжна, 
вул.Озерна, вул.Торгова, вул.Шмідта, пров.Дружби, 
пров.Луговий, пров.Пісчаний, пров.Торговий, 
пров.Шмідта, вул.Героїв десантників, вул.Запорізька,
вул.Козацька, вул.Кринична, вул.Левадна, 
вул.Мірошниченка, вул.Петропавлівська, 
вул.Підстепна, вул.Севастопільська, вул.Софіївська, 
пров.Героїв десантників, пров.Запорізький, 
пров.Козацький, пров.Підстепний, пров.Софіївський,
вул.будинок Звірогосподарства, вул.Будівельна,  
вул.Лермонтова, вул.Одеська, вул.Островського,  
вул.Солов’яненка Анатолія, вул.Суворова, 
вул.Цимлянська, вул.Широка, вул.Ювілейна, 
пров.Островського, пров.Цимлянський, вул.Гоголя, 
вул.Зелений Гай, вул.Кизима, вул.Корольова, 
вул.Краматорська, вул.Курортна, вул.Ломоносова, 
вул.Миру, вул.Оборони, вул.Північна, 
вул.Покровська, вул.Різдвяна, вул.Сонячна, 
вул.Трудова, вул.Чернишевського, вул.60 років 
України, пров.Гоголя, пров.Оборони, 
пров.Петропавлівський, вул.Головна, 
вул.Енергетиків, вул.Заводська, вул.Зоряна, 
вул.Казкова, вул.Київська, вул.Космодем’янської З., 
вул.Полтавська, вул.Садова, вул.Театральна, 
вул.Чкалова, пров.Курортний, пров.Полтавський, 
Садівницьке товариство "Стрункий кипарис", Садове
товариство Васильок, Садове товариство "Зелений 
сад", Садове товариство Ромашка, с-ще Ставки

Обрані на ТВО:
1. Іванисенко Віталій 
Анатолійович -Донецька 
регіональна обласна партійна 
організація Політичної партії 
“Порядок”;
2. Іващенко Андрій 
Анатолійович -Донецька 
регіональна обласна партійна 
організація Політичної партії 
“Порядок”;
3. Бородавка Інна 
Володимирівна -Донецька 
регіональна обласна партійна 
організація Політичної партії 
“Порядок”;
4. Зозуля Майя Ігорівна -
Донецька регіональна обласна 
партійна організація Політичної 
партії “Порядок”;
5. Азарова Любов Петрівна - 
Донецька регіональна 
організація Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
6. Лабунець Ольга 
Олександрівна - Донецька 
регіональна організація 
Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
7. Ребров Андрій 
Владиславович - Донецька 
регіональна організація 
Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
8. Рокочий Олексій 
Олексійович - Донецька обласна
організація Політичної партії “За
майбутнє”;

Закріплені за ТВО:
1. Антоненко Олександр 
Володимирович - Донецька 



обласна організація Політичної 
парті “Слуга народу”;
2. Кабацький Олександр 
Прокопович - Регіональна 
організація Політичної партії 
“Опозиційний блок”

3 с.Крива Лука, с.Каленики, с.Озерне, с.Діброва, смт 
Ямпіль, с.Закітне, смт Зарічне, с.Торське, с.Терни, с-
ще Мирне, с.Новосадове, с.Ямполівка, с.Іванівка, 
с.Колодязі, с.Карпівка, с.Рідкодуб, с.Новомихайлівка,
с.Катеринівка, с.Липове, с-ще Нове

Обрані на ТВО:
1. Шнипко Сергій 
Миколайович -Донецька 
регіональна обласна партійна 
організація Політичної партії 
“Порядок”;
2. Шилов Сергій Григорович - 
Донецька регіональна 
організація Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;

Закріплені за ТВО:
1. Стороженко Віктор Іванович
-Донецька регіональна обласна 
партійна організація Політичної 
партії “Порядок”;
2. Колода Петро Іванович - 
Регіональна організація 
Політичної партії “Опозиційний 
блок”;
3. Токарчик Олександр 
Іванович - Регіональна 
організація Політичної партії 
“Опозиційний блок”;
4. Троян Ольга Миколаївна - 
Донецька обласна організація 
Політичної партії “За майбутнє”

4 смт Дробишеве, с. Дерилове, с-ще Соснове, смт 
Ярова, с.Олександрівка, смт Новоселівка, 
с.Шандриголове, с.Зелена Долина, с.Середнє, 
с.Рубці, с.Вовчий Яр, с.Лозове, с.Коровій Яр, 
с.Яцьківка, с.Кримки

Обрані на ТВО:
1. Куліш Анастасія Іванівна -
Донецька регіональна обласна 
партійна організація Політичної 
партії “Порядок”;
2. Гаврилюк Андрій 
Анатолійович -Донецька 
регіональна обласна партійна 
організація Політичної партії 
“Порядок”;
3. Коровченко Сергій 
Олександрович - Донецька 
регіональна організація 
Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
4. Пермінов Олександр 



Ігорович - Донецька регіональна
організація Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”;
5. Кряжев Ігор Ігоревич - 
Донецька обласна організація 
Політичної парті “Слуга народу”;

Закріплені за ТВО:
1. Ляшко Надія Вікторівна - 
Донецька обласна організація 
Політичної парті “Слуга народу”;
2. Каракуц Тетяна Юріївна - 
Донецька обласна організація 
Політичної партії “За майбутнє;
3. Перебийніс Андрій 
Леонідович - Донецька 
регіональна організація 
Політичної партії 
“ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-
ЗА ЖИТТЯ”

Закріплення депутатів Лиманської міської ради Краматорського району Донецької
області 8 скликання за територіальними виборчими округами сформовано відділом
організаційної роботи виконавчого комітету Лиманської міської ради за пропозицією
постійної комісії міської ради з питань прав людини, депутатської діяльності, етики,
законності,  свободи  слова  та  інформації  та  узгоджено  з  депутатами  Лиманської
міської ради Краматорського району Донецької області 8 скликання.

Начальник відділу організаційної роботи
та внутрішньої політики                                                                 Клавдія КОРОТКОВА

Секретар міської ради                                                                      Надія ЛЯШКО



ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

________________                                                                               №____________
                                                                   м. Лиман

Про закріплення депутатів 
Лиманської міської ради 
Краматорського району Донецької 
області 8 скликання за 
територіальними виборчими 
округами

УЗГОДЖЕНО:

Відділ організаційної роботи
К.Б. Короткова

Юридичний відділ І.О. Шуляченко

Постійна комісія з питань прав людини, 
депутатської діяльності, етики, законності, 
свободи слова та інформації

О.П. Кабацький

Секретар міської ради Н.В. Ляшко


